РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020                                           с. Рыбное
№ 31-п

О присвоении  статуса единой гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения обществу с ограниченной ответственностью «Сфера и К» на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
Рассмотрев заявку  общества с ограниченной ответственностью «Сфера и К» на присвоение статуса единой гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения (вх. № 227 от 03.06.2020 г.) на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края обществу с ограниченной ответственностью «Сфера и К» (ИНН 2466251250,
ОГРН 1122468027439).

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник», и размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета           _________________

С. Г. Саврицкая